
SPO RTES
Sv itavy  s.r.o. Tovární 677/28, 568 02 SVITAVY

Tel.:................... Fax:................

O B J E D N Á V K A  - návrh smlouvy

číslo 22/2020 
datum 23.1.2020

Fakturační údaje:
Způsob úhrady: fakturou
IČO: 62062620 DIČ: CZ62062620
Bankovní spojení: ČSOB a.s._____
Číslo účtu: 101421824/0300
Bankovní spojení: KB a.s.________
Číslo účtu: 107-2652070257/0100 
Jsme plátcem DPH

Dodavatel:
engelbert strauss s.r.o. 
Rudolfovská tř. 464/103 
370 01 České Budějovice.

Objednáváme u vás ochranné pracovní oděvy dle přílohy

Dohodnutá cena: 59.714,- bez DPH



\

Bronislav Olšan

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

info@engelbert-strauss.cz 
čtvrtek 23. ledna 2020 11:20 
.................................... 
Vaše objednávka u engelbert strauss

engelberc strauss
enjcty w o ffc .

Vážený zákazníku,

Děkujeme za Vaši objednávku
Jakmile bude balíček na cestě, obdržíte od nás zprávu.

Potvrzení přijmu vaši objednávky:
Vaše externí číslo objednávky je: X48003880
V případě jakýchkoliv dotazů a pro rychlé zpracování, uvedte prosím toto číslo.

Fakturační adresa

Jméno: SPORTES Svitavy s.r.o. Obor: komunální služby

DIČ: CZ62062620 Objednatel: ....................

IČ: 62062620

Ulice; Tovární 28 28

PSČ, město: 56802 Svitavy 

Část města: Předměstí 

Země: Česká republika

Doručovací adresa

Na uvedenou fakturační adresu

Přehled objednávky Externí číslo objednávky: X4

produkt Množství Cena

Bunda do pasu e.s.motion

modrá chrpa/cerná // XL 

Obj. číslo: 65142

Dodací lhůta cca 3-5 pracovních dnů

2
1.321,00 Kč (bez DPH)

1.598,41 Kč (vč. DPH)

2.642,00 Kč

3.196,82 k

Bunda do pasu e.s.motion

0 5
modrá chrpa/cerná // 2XL 

Obj. číslo: 65142

Dodací lhůta cca 3-5 pracovních dnů

4
1.453,00 Kč (bez DPH)

1.758,13 Kč (vč. DPH)

5.812,00 Kč

7.032,52 k

1

mailto:info@engelbert-strauss.cz


B u n d a  d o  p a su  e .s .m o t io n

□  i modrá chrpa/cerná // 3XL 

Obj. číslo: 65142

Dodací lhůta cca 3-5 pracovních dnů

1
1.453,00 Kč (bez DPH)

1.758,13 Kč (vč. DPH)

1.453,00 Kč

1.758,13 k

e.s. Tričko cotton

0  í enciánove modrá // M 

Obj. číslo: 89018

Dodací lhůta cca 3-5 pracovních dnů

4
214,00 Kč (bez DPH)

258,94 Kč (vč. DPH)

856,00 Kč

1.035,76 k

e.s. Tričko cotton

0 1 enciánove modrá // XL 

Obj. číslo: 89018

Dodací lhůta cca 3-5 pracovních dnů

4
214,00 Kč (bez DPH)

258,94 Kč (vč. DPH)

856,00 Kč

1.035,76 k

e.s. Tričko cotton

0  s enciánove modrá // 2XL 

Obj. číslo: 89018

Dodací lhůta cca 3-5 pracovních dnů

8
233,00 Kč (bez DPH)

281,93 Kč (vč. DPH)

1.864,00 Kč

2.255,44 k

e.s. Tričko cotton

0 1 enciánove modrá // 3XL 

Obj. číslo: 89018

Dodací lhůta cca 3-5 pracovních dnů

2
233,00 Kč (bez DPH)

281,93 Kč (vč. DPH)

466,00 Kč

563,86 k

Kalhoty do pasu e.s.motion

0  1 modrá chrpa/cerná // 48 

Obj. číslo: 65141

Dodací lhůta cca 3-5 pracovních dnů

1
1.321,00 Kč (bez DPH)

1.598,41 Kč (vč. DPH)

1.321,00 Kč

1.598,41 k

Kalhoty do pasu e.s.motion

0  1 modrá chrpa/cerná // 50 

Obj. číslo: 65141

Dodací lhůta cca 3-5 pracovních dnů

1
1.321,00 Kč (bez DPH)

1.598,41 Kč (vč. DPH)

1.321,00 Kč

1.598,41 k

Kalhoty do pasu e.s.motion

0  1 modrá chrpa/cerná // 54 

Obj. číslo: 65141

Dodací lhůta cca 3-5 pracovních dnů

2
1.321,00 Kč (bez DPH)

1.598,41 Kč (vč. DPH)

2.642,00 Kč

3.196,82 k

Kalhoty do pasu e.s.motion

0 1 modrá chrpa/cerná // 56 

Obj. číslo: 65141

Dodací lhůta cca 3-5 pracovních dnů

1
1.453,00 Kč (bez DPH)

1.758,13 Kč (vč. DPH)

1.453,00 Kč

1.758,13 k

Kalhoty do pasu e.s.motion

0  |
modrá chrpa/cerná // 58 

Obj. číslo: 65141

Dodací lhůta cca 3-5 pracovních dnů

1
1.453,00 Kč (bez DPH)

1.758,13 Kč (vč. DPH)

1.453,00 Kč

1.758,13 k

Softshellová bunda e.s.motion

0  Š modrá chrpa/cerná // XL 

Obj. číslo: 65147

Dodací lhůta cca 3-5 pracovních dnů

2
1.888,00 Kč (bez DPH)

2.284,48 Kč (vč. DPH)

3.776,00 Kč

4.568,96 k

2



S o fts h e llo v á  b u n d a  e .s .m o t io n

F P
modrá chrpa/cerná // 2XL 2.077,00 Kč (bez DPH) 12.462,00 Kč
Obj. číslo: 65147

Dodací lhůta cca 3-5 pracovních dnů

2.513,17 Kč (vč. DPH) 15.079,02 k

Softshellová bunda e.s.motion

M  -
modrá chrpa/cerná // 3XL 2.077,00 Kč (bez DPH) 2.077,00 Kč

Obj. číslo: 65147

Dodací lhůta cca 3-5 pracovních dnů

2.513,17 Kč (vč. DPH) 2.513,17 k

Šortky e.s.motion

R  = modrá chrpa/cerná // 54
3

1.078,00 Kč (bez DPH) 3.234,00 Kč
Obj. číslo: 65153

Dodací lhůta cca 3-5 pracovních dnů

1.304,38 Kč (vč. DPH) 3.913,14 k

Šortky e.s.motion

[*] = modrá chrpa/cerná // 58 1.186,00 Kč (bez DPH) 1.186,00 Kč
Obj. číslo: 65153

Dodací lhůta cca 3-5 pracovních dnů

1.435,06 Kč (vč. DPH) 1.435,06 k

Zimní funkční pilotní bunda e.s.motion 

denim

indigo // 2XL0  i 5
2.968,00 Kč (bez DPH)

3.591,28 Kč (vč. DPH)

14.840,00 Kč

17.956,40 k
Obj. číslo: 78254

Dodací lhůta cca 3-5 pracovních dnů

Katalog

Celkem (bez DPH): 59
+ balné a poštovné (bez DPH):

+ DPH: 12

Konečná cena (ve. DPH): 72

bez DPH = cena bez DPH / vč. DPH = cena

Dostupnost zboží
Přímé propojení s naším stavem skladu nám umožňuje zobrazovat aktuální stav zboží 
přímo při nákupu.

Současné objednání téhož produktu různými kupci však přesto 
může způsobit překryvy v systému.

Pokud by se tak stalo u některých z Vámi objednaných produktů, budeme Vás 
ihned kontaktovat.

Děkujeme za pochopení!

Pro vyvolání dalších informací o Vaší objednávce se s námi spojte přes https://www.engelbert-strauss.cz, zavolejte nám na telefonní číslo 226 I 
Pondělí do Pátek od 08.00 do 17.00 hodin, nebo se obraťte prostřednictvím e-mailu na náš objednávkový servis na následující e-mailové adrese 
info@engelbert-strauss.cz

Zde najdete informace na téma vvměna a Zaslání zpět.

Přejeme Vám mnoho radosti s Vaším novým zbožím!

S přátelskými pozdravy,
Váš tým engelbert strauss

engelbert strauss s.r.o.
Rudolfovská tř. 464/103 
CZ - 370 01 České Budějovice

DIČ: 28140095
Obvodní soud: České Budějovice 
Obchodní rejstřík: IČO: 28140095

Tel.: 226 201 
Fax: 226 201

3

https://www.engelbert-strauss.cz
mailto:info@engelbert-strauss.cz

